D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

ATOS DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL DOM 6825 - 26 de Junho de 2023

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3595/2023

CONCEDE “TÍTULO DE EMPRESÁRIO PRESENTE DO ANO” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

Art. 1º Fica concedido “Título de Empresário Presente do Ano”, nos termos da Resolução 007/2000 a:

JOÃO CARLOS FIGUEIREDO TONETTO
JOSÉ DE SOUZA BRAGA JUNIOR
MARCELO CARREIRO ALVES
RODRIGO TADEU COLODETTE DOS REIS
RUITER DE FREITAS

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 22 de junho de 2023.

BRÁS ZAGOTTO
Vereador - Presidente

DECRETO LEGISLATIVO N º 3596/2023

CONCEDE A COMENDA “CHEFE AROLDO” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SAN-TO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOL VE:

Art. 1º Concede a Comenda “Chefe Aroldo”, nos termos da Resolução Nº 273/2012 a:

ALESSANDRA GOMES FERREIRA
ROBSON BAHIENSE TAMBAROTTI

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 22 de junho de 2023.

BRÁS ZAGOTTO
Vereador – Presidente

EVANDRO MIRANDA
Vice – Presidente

MARCELO FÁVERO DE OLIVEIRA
1º Secretário

DIOGO PEREIRA LUBE
2º Secretário

  147

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 390039003000330036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.